ỦY BAN NHÂN DÂN TP. BIÊN HÒA

TRƯỜNG THCS VÕ TRƯỜNG TOẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN VÀO LỚP 6

NĂM HỌC 2024 – 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Võ Trường Toản.

- Họ và tên học sinh: ………………………………….. Nam (Nữ): .………….

- Sinh ngày …… tháng …… năm ………

- Nơi sinh (xã, huyện, tỉnh): ………………………………………

- Dân tộc: …………………….

- Là học sinh lớp 5/……, năm học 2023 – 2024 của trường tiểu học

……………………………………, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Hiện cư ngụ tại: ………………………………………………………………

Đã hoàn thành chương trình lớp 5 và được công nhận hoàn thành chương trình

tiểu học năm 2023 – 2024.

Căn cứ vào Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2023 - 2024 của nhà trường, em

làm đơn này xin đăng ký xét tuyển vào lớp 6 trường THCS Võ Trường Toản, thành

phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

 Nguyện vọng trên đã được tham khảo ý kiến của gia đình và em sẽ không thay

đổi nguyện vọng sau khi đăng ký dự xét tuyển.

Nếu trúng tuyển vào trường THCS Võ Trường Toản, em xin hứa sẽ thực hiện

nghiêm túc nội quy của nhà trường.

Hồ sơ đính kèm (tích dấu x vào ô trống ở các mục sau, nếu có)

(1) Học bạ tiểu học (bản chính); 

(2) Bản sao giấy khai sinh hợp lệ hoặc bản photo có công chứng; 

(3) Giấy xác nhận thuộc đối tượng tuyển thẳng, hưởng chính sách ưu tiên, chế

độ khuyến khích do cấp thẩm quyền cấp (nếu có); 

(4) Hồ sơ học sinh hòa nhập (nếu có). 

Xác nhận của Cha (Mẹ)

(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………

Tân Hòa, ngày …… tháng …… năm 2024

Học sinh đăng ký xét tuyển

(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………